produtos ou artigos, previsto e punido pelo artigo 321.º do Código da

Propriedade Industrial, e por referência às alíneas b) e d), do artigo 320.º, do

mesmo diploma., na pena de 95 (noventa e cinco) dias de multa, à taxa

diária de 5,00 € (cinco euros); 

A.3 – Fixar a pena única, em cúmulo jurídico, em 155 (cento e cinquenta e

cinco) dias de multa, à taxa diária de 5,00 € (cinco euros), num total de

880,00 € (oitocentos e oitenta euros) 

(...) 

**

2. Inconformada com a decisão, dela recorre a arguida …, formulando as

seguintes conclusões (que se transcrevem na parte relevante):